04/01/2024, 12:36 SEI/GOVERNADORIA - 55229213 - Termo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56400943&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

O Presidente da Agência Goiana de Habitação – AGEHAB, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº
018/2023, Processo SEI 202300031006995, no valor global de R$ 21.221.928,00 (vinte e um milhões, duzentos e vinte e um mil e novecentos
e vinte e oito reais) o qual tem como escopo o Registro de preços para eventual contratação de empresas especializadas em locação de sistema de
vídeo monitoramento de imagem em nuvem 24 horas, através de câmeras de vigilância, dotadas com inteligência artificial, recursos de vídeo
analíticos em nuvem, incluído o fornecimento de materiais, internet, equipamentos e instalação, manutenção corretiva e preventiva, para atender
as necessidades da AGEHAB.

Em atendimento ao Parecer  Jurídico 1023 (55213530) Homologo à empresa NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº
00.555.766/0001-32, conforme quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº 01 - LOTE UNICO

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa 00.555.766/0001-32 - NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA

Valor Total: R$ 21.221.928,00

Item nº 01

Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO DE
VÍEDO

Valor Unitário: R$ 7.189,00   Valor Total: R$ 21.221.928,00

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Presidente

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/01/2024, às 09:26, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55229213 e o código CRC F17560BD.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202300031006995 SEI 55229213

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55229213&crc=F17560BD
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55229213&crc=F17560BD